
Město Česká Kamenice 

OSADNÍ VÝBOR 

Pekelský Důl 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

 

Zápis o jednání osadního výboru Pekelský Důl  
 

Datum konání: 18. 2. 2024 

Přítomni: P. Janovská, K. Jírava, M. Hartman 

Omluveni:  

Hosté:  

Program 

 

1. Zahájení 

− Jednání osadního výboru zahájila předsedkyně Petra Janovská ve 14:15 a přítomné členy 

informovala o tom, že dnešní jednání bylo svoláno pouze s jediným bodem programu, 

kterým je sestavení plánu činností osadního výboru Pekelský Důl v roce 2024. 

− Předsedkyně následně konstatovala, že osadní výbor je v počtu 3 přítomných členů 

usnášeníschopný. 

2. Schválení programu jednání 

− Všichni přítomní členové souhlasili s navrženým programem jednání. 

3. Plán činností v roce 2024 

− Členům byl předložen Plán činností z roku 2023 a společně byl proveden souhrn 

nesplněných dlouhodobějších cílů, ve kterých bude osadní výbor dále pokračovat, a 

doplnění o další aktuální činnosti. Předsedkyně přítomné členy rovněž informovala o 

proběhlé schůzce s panem starostou a panem tajemníkem dne 7. 2. 2024, na které byly 

projednávány aktuální představy o spolupráci osadních výborů a města. Pro aktuální 

požadavky (problémy) budou mít osadní výbory možnost zadávat jejich řešení do 

webové aplikace a sledovat průběh jejich řešení. 

− Následně bylo navrženo a přijato usnesení: 

USNESENÍ:  

Osadní výbor Pekelský Důl schvaluje Plán činností v roce 2024, který je přílohou tohoto 

zápisu. 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 

Jednání bylo ukončeno v 16:00. 

Termíny dalších jednání osadního výboru Pekelský Důl budou stanovovány dle potřeb, návrhy termínů a 

míst konání budou předávány do skupiny (WhatsApp), dokumenty budou sdíleny v elektronické podobě s 

možností editace. 

 

Zapsal(a): Petra Janovská 

  

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/


Stránka 2 z 2 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Příloha: 

Plán činností v roce 2024 
 

• zřízení nového vodovodního řadu 

• rekonstrukce autobusové zastávky 

• prodloužení (dostavění) obrubníku, aby nedocházelo při deštích ke splavování štěrku z 
komunikace p. č. 2560/2 na soukromý pozemek p. č. 2245/1 nacházejícím se pod úrovní této 
komunikace  

• oprava místní komunikace p. č. 2559 u stanoviště s kontejnery (RD č. p. 4) – vyplnění děr 

• úprava (zpevnění) povrchu stanoviště na tříděný odpad (kontejnery na plast a papír) 

• zajistit opravu propadlé komunikace u hlavní silnice (telefonní sloup) vlastníkem (křížení 
komunikací p. č. 2560/2 a p. č. 2581/1) 

• nalezení vhodného místa (prostoru) pro společné setkávání místních občanů 

• snížení rychlosti při příjezdu od obce Kunratice - dopravní značka pro snížení rychlosti 

• zajištění lepšího pokrytí místní části internetovým signálem (JAW) 

• oživení kulturního života - navázání spolupráce s obcí Kunratice. 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

